АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2014 г.                                                                                                 № 212
Экз.№____

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 09 апреля 2012 г. № 244 «О Комиссии по ликвидации административных барьеров при осуществлении предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 09 апреля 2012 г. № 244 «О Комиссии по ликвидации административных барьеров при осуществлении предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

от 09 апреля 2012 г. № 244

СОСТАВ

Комиссии по ликвидации административных барьеров при осуществлении предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Председатель штаба:

	Игнатьев В.Н.

	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Заместитель Председателя Комиссии:

	Лашманов Е.П.

	Первый заместитель Главы администрации - начальник управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Секретарь Комиссии:

	Бондаренко А.Е.

	Главный специалист-эксперт отдела муниципальной экономики управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Члены Комиссии:

	Алеев И.Р.

Юденичева О.А.
Карпухина С.А.

Каюмов Н.К.

Обломкина А.Н.

Подобрий Ю.Н.

Потапов В.М.

	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Начальник отдела муниципальной экономики управления экономического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Директор АНО «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района Ульяновской области» (по согласованию)
Начальник управления муниципальной службы и  правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Председатель правления ООО «СВПК» (по согласованию)

	Силантьева С.В.

Чернов И.Н.

Шишминцев В.В.

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениям муниципального образования «Чердаклинский район»
Директор ООО «Чердаклинское землеустроительное предприятие» (по согласованию)
Индивидуальный предприниматель (по согласованию)
_____________________

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 18 февраля 2013 г. №134 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 09 апреля 2012 г. №244 «О Комиссии по ликвидации административных барьеров при осуществлении предпринимательской деятельности на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

                                 В.Н.Игнатьев